Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N°  qL~ ,  DE 2022

Dispõe sobre denominação de "Alameda dos
Alagoanos", a viela que especifica, no Distrito
de Martinho Prado Júnior.

Art. 1° Passa a denominar-se "Alameda dos Alagoanos", a Viela que
têm início na Rua Francisco Guilherme, a 435 metros da Rua Zulmira de
Freitas Costa e a 98 metros da Rodovia Vice Governador Almino Monteiro
Alvares Afonso, no Distrito de Martinho Prado Júnior.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 20 de junho de 2022.

Ver. AMA 	MES ("Pézão")

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg  @camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

CD

OU!W
9
8

m
et

ro
s
da

R
o
d
o
v
ia
  V
ic
e
G
o v
e
rn

ad
o
r
Al

m
in

o
M
o
nt

ei
ro
  A
lv

ar
es

  A
fo
n
s
o

R
u
a
  d
os
  A
la
g
o
a
n
o
s
  e
m
  s
en

ti
do

R
u
a
  Z
u
l
mi

ra
  d
e
Fr
ei

ta
s
C
o
st

a
do

br
a
a
es
q
ue
rd
a
  9
8

me
tr

os
.

P
a
rt
in
d
o
  d
a
R
o
d
o
v
ia

  V
ic
e
Go

ve
rn
a
d
o
r
Al
m
in
o
M
o
n
te

ir
o
Al
va
re
s
Af
on
so
  s
ub

in
d
o
  a

ap ei!WtflZ I

4
3
5

m
et

ro
s

FOLHA
O